入 会 の ご 案 内

 「高森台県有地の活用を提案する市民の会」は、高蔵寺ニュータウンの活性化、市民の安心・安全・快

適な生活の実現によって春日井市全体の発展に寄与することを目的として活動するボランティア団体です。

 活動上の必要経費（事務連絡費、印刷代、講師謝礼、会場利用料等）は、この会の目的に賛同してご入

会いただく方々・団体の会費によって賄われます。ご入会の際は、入会申込書にご記入の上、以下の会費

をお納めいただけますようお願い申し上げます。

□正 会 員（個人）会費     1000円／年   ■正 会 員（団体）会費     5000円／年

□賛助会員（個人）会費  1口 1000円／年   ■賛助会員（団体）会費  1口 5000円／年

「高森台県有地の活用を提案する市民の会」

                             事務局（藤城宅）☎0568-94-0119

＊なお、入会申込書の送付、並びに問い合わせは、下記宛てにお願いいたします。

      〒487-0032 春日井市高森台4-5-1 林 明代（会計担当） ☎0568-92-2304

入 会 申 込 書

「高森台県有地の活用を提案する市民の会」御中

貴会の設立趣旨に賛同し、入会の申し込みをいたします。

年   月   日

□ 正会員 （団体・個人のいずれかに ○を）

ﾌﾘｶﾞﾅ

個人名・団体名               （団体の場合の担当者名 ：           ）

住所 ・（団体所在地）

連絡先；Tel              E-mail

あなたがこの会で取り組みたいこと；下枠内で該当するものがあれば○で囲んでください（複数可）。

ファイナンス、 国や県の制度、 法律、 福祉、 建築、 教育、 障がい者、 子育て、

生活弱者、老人問題、 環境、 自然、エネルギー、コミュニティー、住い、地域交通手段、

その他（具体的に                                  ）

□ 賛助会員 （団体・個人のいずれかに○を）

ﾌﾘｶﾞﾅ                   申込口数   口     円

個人名 ・団体名

住所・（団体所在地）

ご連絡先；  Tel            （団体の場合の担当者名：              ）

入会金振込先：ゆうちょ銀行 普12170－72311211

   「高森台県有地の活用を提案する市民の会」

※現金及び他銀行から振り込む場合は手数料が必要。

ゆうちょ銀行の通帳から振り込む場合は無料です。